
  

 

 

 

 

 

 
  
 
 

 
 
 

Project ID #/Title: 22430300, Project partner finding fair in the Czech-Polish border area“ 
 

 

Pozvánka na konferenci: BURZA NÁPADŮ EUROREGIONU NISA 
Od vize k projektu v srdci Trojzemí 

 

Vážené starostky, vážení starostové, vážení zástupci obcí, 

dovolujeme si Vás srdečně pozvat na burzu projektových partnerství, která se uskuteční ve 

čtvrtek 24. června 2025 v Krajské vědecké knihovně v Liberci od 10.00 – 15.00 hod. 

Setkání je určeno obcím z české, polské a německé části Euroregionu Neisse-Nisa-Nysa, které hledají přeshraniční partnery 

pro společné projekty. 

 

Na co se můžete těšit: 

 inspirativní příklady úspěšné spolupráce 

 krátké prezentace projektových záměrů 
samotných účastníků konference 

 diskusní kruhy podle tematického 
zaměření 

 příležitost k osobním jednáním a navázání 
nových partnerství 

 simultánní tlumočení do/z češtiny, 
polštiny a němčiny 

 občerstvení během celé akce 

Přesný program Vám zašleme do 10.6. 2025. 

Projekt je spolufinancován vládou České republiky, Maďarska, Polska a Slovenska prostřednictvím Visegrádských grantů  
Mezinárodního visegrádského fondu. Posláním fondu je podporovat kroky k udržitelné regionální spolupráci ve střední 
Evropě. 

 
Prosíme o co nejdřívější registraci, počet míst je omezen.  Registraci však nejpozději proveďte do 10. června 2025, 

včetně zaslání stručného popisu Vašeho projektového záměru.  

V případě potřeby nás kontaktujte na e-mail: konference@ern.cz. 

Těšíme se na společné setkání! 

Mgr. Ondřej Havlíček, EUROREGION Neisse – Nisa - Nysa 

mailto:konference@ern.cz

	Pozvánka na konferenci: BURZA NÁPADŮ EUROREGIONU NISA
	Od vize k projektu v srdci Trojzemí



